Miss-I-Nassen-6vning den 3 maj 2017
Banldggare: Mattias Broddegard
F-laget: Roland Tréff, UIf Andersson, Bo Eliasson

Anm.

En kontroll

Anm.

Tre kontroller
Promenad

Supporter

Anm.

Kartritare

Kappen
Promenad

Namn E-laget
Bertil Engman
Tryggve Johansson
Tor Andersson
Lennart Sjoberg
Lennart Forsell
Erik Olsson
Hans-Olof Somdal

Namn A-laget
Roland Nilsson
Lennart Kjellgren
Nils-Goran Kempe
Nils Sjodin

Gosta Brunell
Johnny Wallinge
Gosta Lindman
Lennart Haffenberg
Lars Persson

Alf Mattsson
Hakan Svensson
Anders Eklund
Goran Sjogren
Ralf Lindgren

Kjell Josefsson

Namn B-laget
Per Wirén

Hans Englund
Runar Aldén

Pelle Skullman
Vesa Jussila

Lars Hammarstrom
Goran Svard
Claes Martinsson
Goran Brattgard
Robert Hakansson
Ove Johansson
Erik Kjellgren

Carl Nojd

Erik Hallgren

Mattias-Nassen (589)

Starttid
19:06
19:10
19:00
19:08
19:12
19:04
19:02

Starttid
19:09
19:11
19:04
19:07
19:05
19:02
19:10
19:03
19:06
19:01
19:12
19:14
19:08

Starttid
19:08
19:03
19:05
19:10
19:13
19:02
19:06
19:04
19:11
19:12
19:07
19:00
19:13

Karta: Skogshemskartan fran 1979 (1:20 000)

Bantyp/Motto: Ramundertréffen 770925

Viader: Stralande varsol, ndstan 20° vid start

Maitid
19:39:24
19:53:36
19:53:51
20:13:14
20:15:29
20:15:24
19:31:27

Maltid
19:49:35
19:49:47
19:52:57
19:55:07
19:53:08
19:52:58
20:01:27
19:53:39
20:01:25
20:01:39
20:03:41
20:03:57
20:13:19

Maltid
19:49:28
19:49:27
19:48:37
19:50:54
19:48:30
19:53:30
19:53:00
19:54:38
19:57:36
19:58:31
20:02:53
19:37:47
20:13:07

Loptid
00:33:24
00:43:36
00:53:51
01:05:14
01:03:29
01:11:24
00:29:27

Loptid
00:40:35
00:38:47
00:48:57
00:48:07
00:48:08
00:50:58
00:51:27
00:50:39
00:55:25
01:00:39
00:51:41
00:49:57
01:05:19

Loptid
00:41:28
00:46:27
00:43:37
00:40:54
00:35:30
00:51:30
00:47:00
00:50:38
00:46:36
00:46:31
00:55:53
00:37:47
01:00:07

Korr
00:21
00:20
00:26
00:21
00:17
00:23
00:25

Korr
00:17
00:11
00:19
00:18
00:18
00:20
00:20
00:19
00:18
00:20
00:10
00:07
00:17

Korr
00:14
00:18
00:15
00:11
00:05
00:20
00:14
00:15
00:10
00:08
00:14
00:05
00:08

Sluttid
00:12:24
00:23:36
00:27:51
00:44:14
00:46:29
00:48:24
00:04:27

Sluttid
00:23:35
00:27:47
00:29:57
00:30:07
00:30:08
00:30:58
00:31:27
00:31:39
00:37:25
00:40:39
00:41:41
00:42:57
00:48:19

Sluttid
00:27:28
00:28:27
00:28:37
00:29:54
00:30:30
00:31:30
00:33:00
00:35:38
00:36:36
00:38:31
00:41:53
00:42:47
00:52:07
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